PÁGINA
PORTARIA N~ 14.060/2017

DATA

Em 06 de abril de 2017

ASSUNTO: Designação de Comissão de Venda de Animais
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 06 de abril de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão de Venda de Animais integrada por:

TITULARES:

João Batista de OliveiraMotta
Thiago de Oliveira
Renato Roque Portela
José Luís Moletta
Irajá Massoni de Faria

SUPLENTE:

Romildo Paulino Pereira
Everton Stelle

para, sob a presidência do primeiro e de conformidade com as normas do IAPAR,
realizar as operações de venda, em leilão que será realizado pela Sociedade Rural
Campos Gerais, em Ponta Grossa, no dia 29 de abril de 2017, de aproximadamente
150 (cento e cinquenta) animais bovinos, descarte da Estação Experimental Fazenda
Modelo, conforme memorando n° 010/20 17-APE de 05 de abril de 2017.